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RWK 271.1.2022 
Dotyczy zapytań do zamówienia publicznego pn:  „Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń”. 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ  

WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 
 

Pytanie 1. 
„W dokumentacji zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy 

zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład sbr – osad czynny?” 

 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, ze nie dopuszcza innych rozwiązań jak złoża obrotowe.. 

 

 

 
 Pytanie 2. 
„W dokumentacji zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z grp. Prosimy o podtrzymanie tego 

zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton?” 

 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż nie dopuszcza innych materiałów dla zbiornika.. 

 

 

 
Pytanie 3. 
„Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które nie funkcjonują na innych obiektach w Polsce dla wielkości 

225rlm?” 

 

Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozwiązań prototypowych. 

 

 

 

 
Zamawiający informuje,  że pytania i odpowiedzi na nie,  stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

  
Wójt 

 

   Karolina Kowalska 
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